
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00282575- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a sus planes de estudios.

POR ELLO:

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado se expidan los diplomas, según se detalla en la nota 43-67 que como
anexo I, forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar al Rectorado. Oportunamente archivar.

 

 

 





Nota  :  43-67


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: 872 Licenciatura en Trabajo Social


Titulo: 524   Licenciada en Trabajo Social
ARGUELLO, MARIA ALEJANDRA DNI 36773748 argentina 08/01/1992 2017 19/05/201720/09/2023
CEBALLOS, MELANIA DNI 41762280 argentina 16/02/1999 2017 16/12/201613/03/2024
FIGUEROA, LORENA ELIZABETH DNI 30585611 argentina 19/11/1983 2003 06/02/200311/03/2024
GIOVANNONI, MARIA EUGENIA DNI 41016712 argentina 18/03/1998 2016 18/12/201511/03/2024
LARIVEY, FLORENCIA ROSA DNI 40575653 argentina 30/12/1997 2016 08/03/201608/04/2024
MORALES, GISELA MARYSOL DNI 36700818 argentina 23/03/1992 2014 04/02/201412/03/2024
PEDROTTI, DIANELA PAULA DNI 35574444 argentina 15/01/1991 2009 15/12/200815/03/2024
RANZONI CABALLERO, CAMILA DNI 40441389 argentina 11/12/1997 2016 15/12/201511/03/2024
RODRIGUEZ, MELISA AYELEN DNI 40248892 argentina 14/03/1997 2015 13/03/201513/03/2024
SANTILLAN, PAMELA DEL CARMEN DNI 26127098 argentina 27/08/1977 2009 15/12/200819/12/2023
VARELA, IVANA MARISA DNI 25367373 argentina 01/05/1980 2002 26/12/200113/03/2024
VEGA, MICAELA BELEN DNI 39621939 argentina 16/07/1996 2015 17/12/201411/03/2024


Titulo: 524   Licenciado en Trabajo Social
TITA, DIEGO LEONEL DNI 40521174 argentina 05/07/1997 2017 02/03/201719/12/2023


Cantidad: 13


Carrera: 880 Licenciatura en Ciencia Política


Titulo: 497   Licenciada en Ciencia Política
BELTRAN, MILAGROS DNI 42127922 argentina    10/04/2000 2018 19/12/201725/03/2024


Cantidad: 1





	fecha: Jueves 25 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-133-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-25T14:19:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T15:15:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T15:15:03-0300
	GDE UNC




